
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 4/2025 
Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej  

im. Adama Mickiewicza w Borze Zajacińskim   
z dn. 30 stycznia 2025 r.  

 

 
  

Informacja o dokumentacji 
 

w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej Publicznej Szkoły Podstawowej  
im. Adama Mickiewicza w Borze Zajacińskim 

na rok szkolny 2025/2026 
 

1) Zgłoszenie dziecka do klasy I Publicznej Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza 
w Borze Zajacińskim (dla kandydatów z obwodu szkoły / druk w sekretariacie lub na stronie 
internetowej szkoły).  

 
− Oświadczenie o miejscu zamieszkania rodziców kandydata składane pod rygorem 

odpowiedzialności karnej (druk w sekretariacie lub na stronie internetowej szkoły).  
 
2)  Wniosek o przyjęcie dziecka do klasy pierwszej Publicznej Szkoły Podstawowej  im. Adama 

Mickiewicza w Borze Zajacińskim (dla kandydatów spoza obwodu szkoły / druk 
w sekretariacie lub na stronie internetowej szkoły).   

 
− Oświadczenie wnioskodawcy o spełnianiu obowiązku szkolnego rodzeństwa kandydata 

w Publicznej Szkoły Podstawowej  im. Adama Mickiewicza w Borze Zajacińskim – 
załącznik nr1 (druk w sekretariacie lub na stronie internetowej szkoły).  

− Oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych o miejscu zatrudnienia w obwodzie szkoły 
- załącznik nr 2 (w sekretariacie lub na stronie internetowej szkoły).  

− Oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych o miejscu zamieszkania w obwodzie 
szkoły - załącznik nr 3 (druk w sekretariacie lub na stronie internetowej szkoły).  

− Oświadczenie wnioskodawcy o spełnieniu przez kandydata rocznego przygotowania 
przedszkolnego w Oddziale Przedszkolnym przy Publicznej Szkole Podstawowej  w Borze 
Zajacińskim -  załącznik nr 4 (druk w sekretariacie lub na stronie internetowej szkoły) .  

− Oświadczenie wnioskodawcy o zamieszkaniu krewnych kandydata w obwodzie szkoły – 
załącznik nr 5 (druk w sekretariacie lub na stronie internetowej szkoły). 

3) Potwierdzenie przez rodziców lub opiekunów prawnych woli przyjęcia dziecka do klasy 
pierwszej w Publicznej Szkoły Podstawowej  w Borze Zajacińskim (druk w sekretariacie lub 
na stronie internetowej szkoły).  

 


